
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 11 de fevereiro de 2020 Ano X - Edição nº 00952 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD0FC7418D67FD36EBA3C80DEE65DCFC



terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTOO PREGOEIRO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO JULGAMENTO REFERENTE À LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020.

• RESULTADO DO JULGAMENTOO PREGOEIRO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO JULGAMENTO REFERENTE À LICITAÇÃO:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD0FC7418D67FD36EBA3C80DEE65DCFC



terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 
08/2020. Objeto: Aquisição parcelada de CARNE BOVINA, para abastecimento e manutenção do 
Hospital João Ferreira de Souza e Casa de Apoio. Julgada em 10/02/2020. As 14:00hs.  Após o 
julgamento da proposta e análise documental, declara-se vencedora do certame a pessoa física do 
Sandro Queiroz Sodré (Casa de Carne Queiroz), inscrito no CPF: 034.194.38516,	 JARBAS 
DA SILVA SOARES – Pregoeiro.	

 
	

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

156DDD46B82A97C0E45F5B42119EFFB6

terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Eletrônico

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 

07/2020. Objeto: Aquisição parcelada de materiais elétricos para serem destinados a iluminação pública do 
Município, Julgada em 10 de fevereiro de 2020. Após o julgamento das propostas e análise documental, 
declara-se vencedora do certame a empresa: FRANCISCO REGINALDO DA SILVA –ME (BAHIA	 TINTAS),	
CNPJ:	22.553.045/0001‐26. JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
	

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD0FC7418D67FD36EBA3C80DEE65DCFC


		2020-02-11T11:05:05-0300




